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Nama Mata Kuliah : Analisis Fisiko Kimia Dosen : HARIZAL , S.Pd, M.Sc (7462)

Kode MK dan Kelas : PSF108 KH002

Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:50 - 12:30 (KHIB301)

Jumlah Mahasiswa : 28

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan

ke /ke /

KelompokKelompok
Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta

Rencana MateriRencana Materi

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan

CatatanCatatan

DosenDosen
StatusStatus

Gen.Gen.

HonorHonor
RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 24

Mar 2023

14:00 -

15:40

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

KHIB402

Teori 28 Dasar-dasar

Analisis Kimia

Hybrid Pengantar Kimia

Analisis

Lancar

dan

terkendali

Selesai

2/1 Kamis, 30

Mar 2023

10:50 -

12:30

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

KHIB301

Teori 28 Dasar-dasar

Analisis

Volumetri

Hybrid Dasar-dasar

Analisis

Volumetri

Selesai

3/1 Kamis, 6 Apr

2023

10:50 -

12:30

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

KHIB301

Teori 28 Titrasi Asam-

basa

Hybrid Titrasi asam-

basa

Lancar

dan

terkendli

Selesai

4/1 Kamis, 13

Apr 2023

10:50 -

12:30

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

KHIB301

Teori 28 Titrasi Reduksi-

oksidasi

Hybrid Titrasi Reduksi-

oksidasi

Selesai

5/1 Kamis, 4 Mei

2023

10:50 -

12:30

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

KHIB301

Teori 28 Titrasi

Kompleksometri

Hybrid Titrasi

Kompleksometri

Lancar

dan

terkendaali

Selesai

6/1 Kamis, 11

Mei 2023

10:50 -

12:30

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

KHIB301

Teori 28 Titrasi

Pengendapan

Hybrid Titrasi

Pengendapan

Selesai

7/1 Kamis, 13 Jul

2023

07:30 -

09:10

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

KHIB301

Teori 28 Analisis

Gravimetri

Hybrid Analisis

Gravimetri

Lancar

dan

terkendali

Selesai

8/1 Kamis, 8 Jun

2023

10:50 -

12:30

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

KHIB301

Teori 28 Dasar-dasar

Spektroskopi -

Konsep Dasar

Spektrofotometri

UV-Vis

Hybrid Dasar-dasar

Spektroskopi -

Konsep Dasar

Spektrofotometri

UV-Vis

Selesai

9/1 Kamis, 20 Jul

2023

12:30 -

14:10

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

KHIB301

Teori 26 Dasar-dasar

Spektroskopi -

Aplikasi

Spektrofotometri

UV-Vis

Hybrid Dasar-dasar

Spektroskopi

Lancar

dan

terkendali

Selesai

10/1 Kamis, 22

Jun 2023

10:50 -

12:30

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

KHIB301

Teori 28 Spektroskopi

Inframerah

Hybrid Spektroskopi

Inframerah

Selesai

11/1 Kamis, 29

Jun 2023

10:50 -

12:30

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

KHIB301

Teori 28 Potensiometri Hybrid Potensiometri Selesai

12/1 Kamis, 6 Jul

2023

10:50 -

12:30

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

KHIB301

Teori 28 Ekstraksi Pelarut Hybrid Ekstraksi Pelarut Selesai

Pilih Bahasa ▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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13/1 Kamis, 13 Jul

2023

10:50 -

12:30

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

KHIB301

Teori 28 Dasar-dasar

Kromatografi:

Kromatografi

Gas

Hybrid Dasar-dasar

Kromatografi

Lancar

dan

terkendali

Selesai

14/1 Kamis, 20 Jul

2023

10:50 -

12:30

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

KHIB301

Teori 26 Dasar-dasar

Kromatografi:

Kromatografi

Cair

Hybrid Kromatografi

Cair dan Gas

lancar dan

terkendali

Selesai

Perencanaan Jurnal Perkuliahan https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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Pilih Bahasa ▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023

Nama Mata Kuliah : Analisis Fisiko Kimia Dosen : HARIZAL , S.Pd, M.Sc (7462)

Kode MK dan Seksi : PSF108 (KH002)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:50 - 12:30 (KHIB301)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

24

Mar

30

Mar

06

Apr

13

Apr

04

Mei

11

Mei

13

Jul

08

Jun

20

Jul

22

Jun

29

Jun

06

Jul

13

Jul

20

Jul

1. WAHYU SRI LESTARI 20220311003 H H H H H H H H I H H H H I

2. LISYA LIANDINA 20220311019 H H H H H H H H H H H H H H

3. TIARA BUDI ANGGREANI 20220311208 H H H H H H H H I H H H H I

4. NASYWA CHERI GUSTAVIANI 20220311220 H H H H H H H H H H H H H H

5. KHALISHAH NUR SHABRINA 20220311224 H H H H H H H H H H H H H H

6. ROCKENZA ORTEGA 20220311226 H H H H H H H H H H H H H H

7. SYAHLA KHAIRUNNISA 20220311227 H H H H H H H H H H H H H H

8. RAMZI AKBAR ADHA 20220311228 H H H H H H H H H H H H H H

9. AULIA ISTIQOMAH RAMADHAN 20220311230 H H H H H H H H H H H H H H

10. AINUN ZAHRA 20220311231 H H H H H H H H H H H H H H

11. MIFTAH SUCI RAMADHANI MEHA 20220311234 H H H H H H H H H H H H H H

12. AISYAH KHAIRANI 20220311235 H H H H H H H H H H H H H H

13. TALITHA TALBIAH 20220311245 H H H H H H H H H H H H H H

14. RAHMAWATI PUTRI ZAHARA 20220311251 H H H H H H H H H H H H H H

15. ALSYA ANINDYA DEWI 20220311254 H H H H H H H H H H H H H H

16. PAULINA LI GOAT CU 20220311256 H H H H H H H H H H H H H H

17. AGHNIA SHANIANDRA 20220311265 H H H H H H H H H H H H H H

18. FITRI SITANGGANG 20220311278 H H H H H H H H H H H H H H

19. ANISAH MUZAMIL 20220311279 H H H H H H H H H H H H H H

20. MELLISA SEPTIANANDA NAIBAHO 20220311290 H H H H H H H H H H H H H H

21. DEA FRANSISKA 20220311291 H H H H H H H H H H H H H H

22. REZA RAHMAT RIYADI 20220311297 H H H H H H H H H H H H H H

23. ASTRID KARINA PUTRI 20220311304 H H H H H H H H H H H H H H

24. SYIFA CAMELIA AZZAHRA 20220311309 H H H H H H H H H H H H H H

25. SALSABILAH PUTRI NADIA 20220311312 H H H H H H H H H H H H H H

26. RIDOL KAMBAN PAYUNG 20220311315 H H H H H H H H H H H H H H

27. AMELIA NURAINI 20220311324 H H H H H H H H H H H H H H

28. AZWAR FIQIH HASUGIAN 20220311347 H H H H H H H H H H H H H H

Laporan Absensi Kuliah https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi
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Pilih Bahasa ▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL

FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : PSF108 Kelas : KH002 Dosen : HARIZAL , S.Pd, M.Sc

Matakuliah : Analisis Fisiko Kimia

Prodi : Farmasi

No N I M Nama Mahasiswa
absensi quizonline tugas1 UTS UAS

NA
Nilai Akhir

10 % 10 % 20 % 30 % 30 % Angka Huruf

1 20220311003 Wahyu Sri Lestari 100 100 85 77 80 84,1 4,00 A

2 20220311019 Lisya Liandina 100 98,57 85 76 82 84,26 4,00 A

3 20220311208 Tiara Budi Anggreani 100 100 85 76 81 84,1 4,00 A

4 20220311220 Nasywa Cheri Gustaviani 100 100 85 75 81 83,8 4,00 A

5 20220311224 Khalishah Nur Shabrina 100 98,57 85 78 83 85,16 4,00 A

6 20220311226 Rockenza Ortega 100 100 85 75 80 83,5 4,00 A

7 20220311227 Syahla Khairunnisa 100 92,86 85 75 80 82,79 4,00 A

8 20220311228 Ramzi Akbar Adha 100 100 85 77 82 84,7 4,00 A

9 20220311230 Aulia Istiqomah Ramadhan 100 90 85 78 80 83,4 4,00 A

10 20220311231 Ainun Zahra 100 94,29 85 77 80 83,53 4,00 A

11 20220311234 Miftah Suci Ramadhani Meha 100 100 85 76 81 84,1 4,00 A

12 20220311235 Aisyah Khairani 100 100 85 77 82 84,7 4,00 A

13 20220311245 Talitha Talbiah 100 100 85 78 81 84,7 4,00 A

14 20220311251 Rahmawati Putri Zahara 100 82,86 85 78 80 82,69 4,00 A

15 20220311254 Alsya Anindya Dewi 100 100 85 76 83 84,7 4,00 A

16 20220311256 Paulina Li Goat Cu 100 54,29 85 75 80 78,93 3,70 A-

17 20220311265 Aghnia Shaniandra 100 100 85 75 82 84,1 4,00 A

18 20220311278 Fitri Sitanggang 100 98,57 85 78 81 84,56 4,00 A

19 20220311279 Anisah Muzamil 100 100 85 76 81 84,1 4,00 A

20 20220311290 Mellisa Septiananda Naibaho 100 98,57 85 76 80 83,66 4,00 A

21 20220311291 Dea Fransiska 100 100 85 77 82 84,7 4,00 A

22 20220311297 Reza Rahmat Riyadi 100 100 85 78 80 84,4 4,00 A

23 20220311304 Astrid Karina Putri 100 98,57 85 77 80 83,96 4,00 A

24 20220311309 Syifa Camelia Azzahra 100 100 85 75 81 83,8 4,00 A

25 20220311312 Salsabilah Putri Nadia 100 100 85 76 80 83,8 4,00 A

26 20220311315 Ridol Kamban Payung 100 100 85 75 83 84,4 4,00 A

27 20220311324 Amelia Nuraini 100 75,71 85 77 80 81,67 4,00 A

28 20220311347 Azwar Fiqih Hasugian 100 100 85 76 83 84,7 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan merupakan

NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. SRI TEGUH RAHAYU , S.Farm, M.Farm, Apt HARIZAL , S.Pd, M.Sc

NIP. 215050591 NIP. 7462

Nilai Akhir https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai
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